
ING. MILAN HAVLIŠTA

ING. M. PŘÍVRATSKÁ

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

A

MĚSTO ŠTERNBERK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 16

05/2020

DSP

1354/01/0



Krytý bazén Šternberk  1354/01/0

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA
 k projektu pro vydání stavebního povolení

A.1 Identifikační údaje

A.1.1 Údaje o stavbě

a) název stavby

KRYTÝ BAZÉN ŠTERNBERK

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků)

pod areálem nemocnice ve Šternberku, v blízkosti ulice Poděbradova.

kat. území: Šternberk – 763527, p.č.  1781/1 (ostatní plocha), 1811 (ostatní plocha),  1967/1 (orná půda),

1967/3 (ostatní plocha)

c) předmět projektové dokumentace -  nová stavba nebo změna dokončené stavby,   trvalá nebo dočasná

stavba, účel užívání stavby. 

Jedná se o novou stavbu, trvalou, účel užívání – relaxační a sportovní vyžití obyvatel města a přilehlého

okolí.

A.1.2 Údaje o vlastníkovi

Město Šternberk

Horní náměstí 16

785 01 Šternberk

IČ: 00299529  DIČ: CZ00299529

Údaje o zhotoviteli

STRABAG a.s. Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o.

Kačírkova 982/4

158 00 Praha 5 - Jinonice

IČ: 43874835 DIČ: CZ43874835

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

a)  ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.

Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, 

IČO 47450347 DIČ CZ47450347

b) Hlavní inženýr projektu:

Ing. Milan Havlišta, číslo autorizace 0600004, obor autorizace pozemní stavby

c) Autorský kolektiv:



Krytý bazén Šternberk  1354/01/0

Stavební část – Ing. arch. Pavel Metelka, Ing. Pavel Pichl,  Ing. Martina Přívratská, Atelier11 HK s.r.o.

Architektonický návrh – Ing. arch. Miroslav Kadečka, ČKA 00158

Statika – Ing. Milan Mužík, PPP, spol. s r.o., ČKAIT 0700013, IS00 - statika a dynamika staveb

Požárně bezpečnostní řešení – Jakub Seidl, ČKAIT 0602368, TH00 - požární bezpečnost staveb

Bazénová technologie – Ing. Tomáš Appl, ing. Milan Šmíd, číslo autorizace 0002017, obor autorizace vodní

stavby

Elektroinstalace   silnoproud   –   Miloš   Kurfiřt,  ČKAIT   0102277,   TE03   -   technika   prostředí   staveb,

elektrotechnická zařízení

Elektroinstalace   slaboproud   –   Michal   Pipek,   ČKAIT   0601244,   TE03   -   technika   prostředí   staveb,

elektrotechnická zařízení

Vzduchotechnika   –   Ing. Tomáš Měkota, ČKAIT 0700994, TE01 – technika prostředí staveb, vytápění a

vzduchotechnika

Vytápění - Jiří Vik, ČKAIT 0602383, TT00 - technologická zařízení staveb

Zdravotně technické instalace – Olga Krouželová, Atelier11 HK s.r.o.

Vodovod  a  kanalizace  –  Helena  Chadimová,  ČKAIT 0602015,  TV02   -     stavby  vodního  hospodářství  a

krajinného inženýrství, stavby zdravotnětechnické

Komunikace   a   zpevněné   plochy   –   Stanislav   Stejskal,   číslo   autorizace   0600316   -   dopravní   stavby   a

nekolejová doprava

Gastroprovoz – Ing. Jitka Fraňková, P.V. Service, spol. s r.o

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

SO 01   KRYTÝ BAZÉN

SO 100 HTÚ - není součástí této PD

SO 110  VENKOVNÍ KANALIZACE 

SO 111  NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI

SO 120  VENKOVNÍ VODOVOD 

SO 130  TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA - není součástí této PD

SO 140  VENKOVNÍ VEDENÍ NN - není součástí této PD

SO 150  VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ - není součástí této PD

SO 160  neobsazeno

SO 170  KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY není součástí této PD, 
samostatné povolení

SO 180  OPLOCENÍ - není součástí této PD

SO 190  SADOVÉ ÚPRAVY – není součástí této PD

A.3 Seznam vstupních podkladů

Studie Šternberk, krytý plavecký bazén (Centroprojekt Group a.s. Zlín; 08/2017)



Krytý bazén Šternberk  1354/01/0

Studie Bazén Šternberk, Ing. arch. Miroslav Kadečka (30.9.2019)

Zaměření a mapový podklad území (GEO projekt, Pohořelský; 03/2018)

IGP, včetně radonového průzkumu a zasakovací zkoušky (GeoTec-GS a.s.; 12/2019)

Dendrologický průzkum (Ing.Vostrejžová; 02/2019, aktualizace 01/2020)

Akustický posudek k projektu „Krytý bazén Šternberk“ z hlediska hluku z provozovny a stavební činnosti (Ing.

Ondřej Bartůšek, Studio D-akustika; 01/2020)

KRYTÝ BAZÉN ŠTERNBERK, dokumentace pro vydání územního řízení (Ateliér11 Hradec Králové, s.r.o.,

Ing. Milan Havlišta 01/2020)

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 14/20,  o umístění souboru staveb „Krytý bazén Šternberk“ vydané Městským

úřadem Šternberk, Odborem stavebním, pod č.j. MEST 47351/2020 dne 28.04.2020


	A.1 Identifikační údaje
	A.1.1 Údaje o stavbě


